
 
Znak zamówienia 61/2021 

 

 

Giżycko 16 listopada 2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
1. Zamawiający: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z  2021r. poz. 1129 z późn.zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu na dostawę pieczywa i wyrobów cukierniczych dla 24 Wojskowego 

Oddziału Gospodarczego na 2022r. 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 121 400,00 zł., w tym: 

zadanie 1 - 33 500,00 zł., zadanie 2 -20 120,00 zł., zadanie 3 - 4 000,00 zł., zadanie 4 -  

7 000,00 zł., zadanie 5 - 15 000,00 zł., zadanie 6 - 5 200,00 zł., zadanie 7 - 220,00 zł., 

zadanie 8 - 220,00 zł., zadanie 9 - 2 000,00 zł., zadanie 10 - 1 000,00 zł., zadanie 11 - 

220,00 zł., zadanie 12 - 800,00 zł., zadanie 13 - 220,00 zł., zadanie 14 - 1 900,00 zł., 

zadanie 15 - 30 000,00 zł. 

 

3. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp. 

 

Nr  

oferty 
Nazwa Wykonawcy/siedziba/ 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej  
cena brutto 

(zł.) 

ZADANIE 1 – badania laboratoryjne 

1.  
Laboratoria Medyczne OptiMed Kuriata, Wroński sp. z o.o. 
Kętrzyn 

 30 950,00 

ZADANIE 2 – badania RTG 

3. 
Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy  
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Węgorzewo 

 20 704,00 

ZADANIE 3 – badania TK 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

2 400,00 

ZADANIE 4 – konsultacja okulistyczna 

 nie złożono oferty  

ZADANIE 5 – konsultacja laryngologiczna 

 nie złożono oferty  



 
Znak zamówienia 61/2021 

 

ZADANIE 6 – konsultacja neurologiczna 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

4 800,00 

ZADANIE 7 – konsultacja psychiatryczna 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

160,00 

ZADANIE 8 – konsultacja psychologiczna 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

160,00 

ZADANIE 9 – konsultacja kardiologiczna 

3. 
Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy  
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Węgorzewo 

1 740,00 

ZADANIE 10 – konsultacja pulmonologiczna 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

800,00 

ZADANIE 11 – konsultacja diabetologiczna 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

160,00 

ZADANIE 12 – konsultacja gastrologiczna 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

700,00 

ZADANIE 13 – konsultacja urologiczna 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

160,00 

ZADANIE 14 – badanie lekarza uprawnionego do przeprowadzenia badań w zakresie 
pracy przy narażeniu na mikrofale 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

1 600,00 

ZADANIE 15 – badanie kierowców 

2. 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ 
Giżycko 

27 300,00 

 

  
 

KOMENDANT 
 

       /-/    płk Wojciech GRZYBOWSKI 


